
UCHWAŁA NR XLVIII/305/2022 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Niechlów. 

Na podstawie art. 5b ust. 12 oraz ust. 14 i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559 z póź. zm.) oraz § 6 ust. 2 statutu Młodzieżowej Rady Gminy Niechlów, 
przyjętego Uchwałą Rady Gminy Niechlów Nr XLIV/283/2022 z dnia 24 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. 
2022 r. poz.1664) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się powołać Panią Henrykę Dul na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Niechlów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA3391E-EC13-49F4-B3EB-1C540FF9C84F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Artykuł 5b ust. 12 wskazuje, że Młodzieżowa Rada Gminy może posiadać opiekuna. Zgodnie z art. 5b 
ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady 
Gminy dokonuje Rada Gminy spośród kandydatów wskazanych przez Młodzieżową Radę Gminy. 

Młodzieżowa Rada Gminy wybrała jedną kandydatkę do pełnienia funkcji opiekuna Młodzieżowej Rady 
Gminy Niechlów, którą została Pani Henryka Dul, spełniająca wymagania § 6 Statutu Młodzieżowej Rady 
Gminy Niechlów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIV/283/2022 z dnia 24 marca 2022 r. 

Z uwagi na wybór przez radnych Młodzieżowej Rady Gminy kandydata do pełnienia opiekuna 
Młodzieżowej Rady Gminy zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA3391E-EC13-49F4-B3EB-1C540FF9C84F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



